
 
 

 

                                                                                                - 1 - 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN 
odbor správních agend a obecní živnostenský úřad 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

 

 
 

Vyrozumění o termínu a místu školení 
předsedů, místopředsedů a zapisovatelů 

okrskových volebních komisí 
města Lanškroun 

k zásadám hlasování a ke zjišťování výsledků hlasování 
pro volby do Zastupitelstva města Lanškroun a 1/3 Senátu Parlamentu 

ČR konané ve dnech 23. a 24. září 2022 (případné II. kolo voleb do 
Senátu Parlamentu ČR konané ve dnech 30. září a 1. října 2022) 

 

V souladu s ustanovením § 15 odst. 1 písm. e) a odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb. o volbách do 
zastupitelstev obcí a o změně a některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 
s ustanovením § 14c odst. 1 písm. d) a odst. 2 zákona č. 247/1995 Sb. o volbách do Parlamentu ČR 

 

 

vyrozumívám 

 

 

předsedy, místopředsedy a zapisovatele okrskových volebních komisí města Lanškroun 

 

nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun - Vnitřní Město 
563 01  LANŠKROUN 
www.lanskroun.eu 
 
Vyřizuje: Valentová M. 
Telefon: 465 385 212 
E-mail: michaela.valentova@lanskroun.eu 
Čj.: MULA 24920/2022 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 24 
Spisový znak: 626.3 
Spisová značka: OSAOŽU/24920/2022/MVa 
Skartační lhůta: S5 
 
V Lanškrouně 01.09.2021 



 
 

 

                                                                                                - 2 - 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN 
odbor správních agend a obecní živnostenský úřad 

Městský úřad Lanškroun 
Tel.: 465 385 111 
E-mail: podatelna@lanskroun.eu 
Web: www.lanskroun.eu 

o termínu a místu školení k zásadám hlasování a ke zjišťování výsledků hlasování pro volby 
do Zastupitelstva města Lanškroun a 1/3 Senátu Parlamentu ČR konané ve dnech 23. a 24. září 
2022 (případné II. kolo Senátu Parlamentu ČR konané ve dnech 30. září a 1. října 2022), a to tak, 
že školení se uskuteční: 

 

 

dne 08.09.2022 od 13:30 hodin 

 

v objektu: 

Multifunkčního centra LArt 

………………………………………………............................................................................., 

 

Poučení: 

V případě neúčasti předsedy, místopředsedy či zapisovatele okrskové volební komise na 
školení, a to i při neúčasti omluvené, nebude tomuto vyplacena vyšší zvláštní odměna za 
výkon jeho funkce, ale pouze odměna ve výši vyplácené ostatním členům komisí, vyjma 
případu, bude-li takový člen do funkce jmenován či určen losem až v okamžiku, kdy již nebylo 
možné zajistit jeho účast na školení (viz § 62 odst. 1 zákona č. 491/2001 Sb. a § 82 odst. 1 
zákona č 247/1995 Sb.). 

                

  

V Lanškrouně  dne 01.09.2022         
                                                

         podpis starosty 

 


		2022-09-01T10:24:25+0000
	Valentová Michaela Bc., referentka OSAOŽÚ




